
卵 小麦 乳 落花生 蕎麦 いか えび かに いくら さけ さば 牛肉 豚肉 大豆 オレンジ りんご ゼラチン 鶏肉 キウイ 山芋 モモ ごま
酢飯 ○ ○
いなり ○ ○
なっとう ○ ○
たまご ○ ○ ○
いか ○
こはだ ○ ○
数の子 ○ ○ ○
あじ
サーモン ○
穴子 ○ ○ ○
甘海老 ○
ねぎとろ ○
おしんこ（たくあん） ○ ○ ○
赤貝
はまち
かんぱち
つぶ貝
蒸し海老 ○
ミナミ鮪
ほたて
味付けいくら ○ ○ ○ ○ ○
生赤海老 ○
カニ ○
北寄貝
ウニ
大海老 ○
かんぴょう ○ ○
うめしそ
和風鶏唐揚げ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
茶碗蒸し ○ ○ ○ ○ ○ ○
かに茶碗蒸し ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
サラダ ○ ○ ○ ○ ○ ○
うどん ○ ○ ○
そば ○ ○ ○ ○
お吸い物 ○ ○ ○ ○ ○
わらび餅きな粉 ○ ○ ○
わらび餅抹茶 ○ ○ ○
甘酢しょうが（ガリ） ○ ○

出前寿司　彩海　アレルゲン情報

・アレルゲン情報については、 原材料として含まれている食材以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
・アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性には大きな個人差がありますので、ご利用前に専門医へご相談頂く事をお薦めします。
・上記のことから当店の判断のみで安全をお約束できかねます事をご了承頂き、アレルギーに対する安全は最終的にお客様ご自身で判断頂きます様お願い申し上げます。
・アレルゲンに関するお問い合わせで 掲載外の内容への回答には、製造元等をお調べするの為に数日お時間を頂く場合がございます。



 


